
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII~~ II11I1~IIIIIII~IIII~IIIIIIIIIMCQ!5PQ!Q!84L8E

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5
MUDr. RADEK KLÍMA

STAROSTA

Váš dopis zn. Naše čj
MC0540062/2011/ZSTV

180/11

V·~7~··=L~~~vnl'llTITIur------------JDnnnn-
HradilováElena/ 23.6.2011
257000501

Věc:
Petice za zachování autobusové linky č. 128 na Žvahov

Vážení petenti,

odpovídám na vaši petici ve věci autobusové linky Č. 128, která zajišťuje dopravní obslužnost
Žvahova. Petici jsem obdržel dne 8.6.2011.

Ujišťuji Vás, že Rada městské části Praha 5 nikdy neuvažovala o zrušení této autobusové
linky. Pouze při projednávání návrhu smlouvy se společností ROPID byla v Radě MČ Praha 5
vedena diskuse, zda stanovené intervaly v jízdním řádu odpovídají potřebě obyvatel Žvahova
a zda by se nenašlo lepší využití této autobusové linky například prodloužením její trasy na
Barrandov, sloučením trasy autobusu Č. 128 s autobusem Č. 104 nebo např. částečným
využitím jako školního autobusu. O možnostech, jak zlepšit tuto službu, budu dále jednat
s vedením společnosti ROPID, která je organizátorem pražské integrované dopravy. Naše
městská část hradí Dopravnímu podniku hlavního města Prahy prokazatelnou ztrátu z provozu
autobusové linky Č. 128 ročně ve výši více jak 1 mil Kč, a proto máme značný zájem na
zajištění vyšší efektivity této služby.

Vážení občané, jednání se společností ROPID nepovedeme v žádném případě s úmyslem
zrušit dopravní obslužnost Žvahova a zhoršit tak Vaše životní podmínky. O výsledcích
jednání budete informováni.

MUDr.e:
starosta

'/7. InT Miroslav Zelený
-. zástupce starosty

S pozdravem

Úřad městské části Praha 5
nám. 14. října 4, 15022 Praha 5 telefon: 257 000 901 e-mail: radek.klima@praha5.cz

Sídlo: Štefánikova 13,15,15000 Praha 5


